2025年4月吉日
各位
主催　練馬区・練馬区スポーツ協会
主管  練馬区ゴルフ協会

第７８回練馬区民スポーツ大会（ゴルフ）のご案内

拝啓　陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第７８回練馬区民スポーツ大会（ゴルフ）を下記要領にて開催いたしたくご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。
敬具

記

開催日　　令和　７年　６月１２日（木）　雨天決行
開催場所　日本カントリークラブ
　埼玉県入間郡越生町大谷138　　　049-292- 3331
https://www.nipponcc.co.jp/

定　員　　１２０名（先着順）
参加資格　練馬区在住・在勤の方
集合時間　各自スタートの４０分前（後日組合せ表を送ります）
申込方法　申込書にご記入の上アサヒゴルフ倶楽部に郵送かFAXにてお申込み　　　　下さい。また、メールでもお申込み可能です（asahigolf@aioros.ocn.ne.jp）
申込期限　５月 １２日（月）
参加費　　1,000円（当日お支払い下さい）
プレー費　 16,000円（キャディ、昼食付）
競技方法　１８ホールストロークプレー（新ぺリア方式）
表　彰　　男性５９歳以下　グロス・ネット
男性６０歳以上　グロス・ネット
女性　　　　　　グロス・ネット　　　　　　　　　　全６部門

*プレー後の表彰式は行いませんので、後日参加者に成績表、入賞者に賞品をお送りいたします。
*キャディ付は先着18組とさせていただきます。スタート後半6組はセルフプレーになることをご容赦ください。（セルフプレーは昼食付13,000円）

お問合せ　練馬区ゴルフ協会（アサヒゴルフ倶楽部内）
　　　　　　　　　　　　    電話/FAX　03 - 3577 - 1117  担当　大内/常葉　　　　　　以上